GRAN TRIATLON MADRID - 2025

RIATLON DE LA MUJER - Clasificaciones Por Categori:

LOCALIDAD: MADRID F.CARRERA |  22/06/2025 DISTANCIAS|| 350 | 10000 2000
HORA PUBLICACION: | | OFICIALES:
‘Jurado de competicién: ‘ ‘Alfredo Becerril ‘ ‘Delegado técnico: HAlfredo Becerril ‘
\Jurado de competicién: \ \Victor Martinez \ \Responsable de cIasificaciones:HJose’ Maria Suarez \
| |

\Jurado de competicion: ‘ ‘Adriém Escanciano ‘Juez Arbitro: HJose’ Maria Suarez

‘INSCRITOS:H 7 HFNH 56 HNFH 1 HN.P.H 15 HD.Q.H 0 \ Inscripciones online YouEvent.es

JUVENILES FEMENINAS (5)

Finalizados (4) p°

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS absCATEGORIA Fetri TIEMPO CLUB

1 31 Carlota SERNA POSTIGO 5 JVF SI 0:40:57:5 Club Natacion Triatlon Barajas
2 52 Yaiza MORENO GARCIA 9 JVF No 0:41:463 Individual
3 68 Naiara ROLDAN ARCONES 10 JVF Si 0:42:441 EI Cid Triatlon Club
4 46 Julia OLLERO DEL CAMPO 13 JVF SI 0:43:017 Club Natacion Triatlon Barajas
No Presentados (1) o
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS absCATEGORIA Fetri TIEMPO CLUB
3 Carlota REDONDO ELRIO JVF Sl Triatlon Vicalvaro
JUNIOR FEMENINAS (2)
Finalizados (2) o
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS absCATEGORIA Fetri TIEMPO CLUB
1 24 Amelia PASTOR DEL RIO 12 JNF No 0:42:591 Individual
2 7 Diana SANCHEZ GARCIA 25 JUNF Sl 0:45:550 Club Natacion Triatlon Barajas
SUB23 FEMENINAS (6)
Finalizados (6) p°

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS absCATEGORIA Fetri TIEMPO CLUB

1 5 Ines RODRIGUEZ FLORES 8 SUB23F Sl 0:41:462 Club Las Encinas De Boadilla
2 28 Maria PEREZ RAMOS 28 SUB23F No 0:46:108 Individual
3 47 Patricia MARTIN FERNANDEZ 40 SUB23F No 0:50:592 Individual
4 42 Paula ALMIRALL NAVARRO 48 SUB23F No 0:56:519 Individual
5 37 Tatis ALVAREZ-CASCOS HERVI 52 SUB23F No 0:59:488 Individual
6 36 Carmen Irene NUNEZ CONTRERAS 55 SUB23F No 1:18:07-3 Individual
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GRAN TRIATLON MADRID - 2025

RIATLON DE LA MUJER - Clasificaciones Por Categori:

LOCALIDAD: MADRID

F. CARRERA |

22/06/2025

DISTANCIAS 350 | 10000 | 2000

HORA PUBLICACION:|

OFICIALES:

\Jurado de competicion: \ \Alfredo Becerril

\Delegado técnico:

HAlfredo Becerril

\Jurado de competicién: \ \Victor Martinez

\Jurado de competicion: \ ‘Adrién Escanciano

\Juez Arbitro:

| |
‘ \Responsable de cIasificaciones:HJose’ Maria Suarez \
| |

HJose' Maria Suarez

‘INSCRITOS:H 72 HFNH 56 HNFH

VETERANAS 1 (21)

Finalizados (15)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

N~ WN

9
10
11
12
13
14
15

69
67
22
60
70
65
59
71
63
25
61
54
13
21
56

Maribel MARTIN DE LAS HERAS
Cristina MARTIN DE LAS HERAS
Eva GARCIA BELTRAN

Cristina GONZALEZ DE VILLAUMB
Monica FERNANDEZ GONZALEZ
Marta RUIZ GOMEZ

Maria Isabel VARA RODRIGUEZ
Virginia VENTURA PANIAGUA
Sara CABRERO RODRIGUEZ

Lina Marcela PARRA RAMIREZ
Ana CABRERO RODRIGUEZ
Emma CIFUENTES DEL CORRO
Isabel Maria BERNALDEZ VALENZUELA
Evelyn OSSES

Laura PEREZ GOMEZ

No Presentados (6)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

17
18
34
53
62
66

Ines TEJADO SANCHEZ

Rocio GARCIA RUIZ

Christiana CALL

Raquel VAZQUEZ HERNANDO
Virginia VELAZQUEZ FRESNILLO
Aine GORMLEY

VETERANAS 2 (11)

Finalizados (8)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

N OB~ WIN

2
32
11
72
27
26
55
19

Maria AVILA BRAVO-VILLASAN
Beatriz Elena BURGANA MARTINEZ
Maria Fernanda GONZALEZ MURILLO
Raquel ALIAGA ESPINEIRA

Lourdes Gabriela LOYOLA TANAKA
Monica BLAZQUEZ

Nuria ROMAN BERNET

Maria Jesus CUEATA CANADAS

No Presentados (3)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

44
48
50

Marta DEL RIO MORENO
Cristina MARTINEZ VELAMAZAN
Sara SALIDO SALADO

Inscripciones online YouEvent.es

1

o

HN.P. H

15

D.aQ.|

abs CATEGORIA Fetri TIEMPO

7
11
17
18
22
26
27
30
35
36
38
41
a4
49
54

V1F
V1F
V1F
V1F
V1F
V1F
V1F
V1F
V1F
V1F
V1F
V1F
V1F
V1F
V1F

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

0:41:347
0:42:487
0:44:345
0:44:380
0:45:407
0:46:028
0:46:061
0:47:118
0:49:061
0:49:471
0:50:34°
0:51:338
0:53:143
0:57:0438
1:04:413

abs CATEGORIA Fetri TIEMPO

o

V1F
V1F
V1F
V1F
V1F
V1F

No
No
No
No
No
No

abs CATEGORIA Fetri TIEMPO

20
21
32
39
42
43
46
56

V2F
V2F
V2F
V2F
V2F
V2F
V2F
V2F

Sl
No
No
No
No
No
No
No

0:45:20°9
0:45:276
0:48:229
0:50:56°9
0:51:586
0:52:154
0:54:455
1:19:332

abs CATEGORIA Fetri TIEMPO

V2F
V2F
V2F

No
No
No
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0 ‘ Inscripciones online YouEvent.es

cLuB

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

CLUB

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

cLuB

Cde Triatlon Revolucion Inclusion
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

CLUB

Individual
Individual
Individual



GRAN TRIATLON MADRID - 2025

RIATLON DE LA MUJER - Clasificaciones Por Categori:

LOCALIDAD: MADRID F.CARRERA |  22/06/2025 DISTANCIAS|| 350 | 10000 2000
HORA PUBLICACION: | | OFICIALES:
‘Jurado de competicién: ‘ ‘Alfredo Becerril ‘ ‘Delegado técnico: HAlfredo Becerril ‘
\Jurado de competicién: \ \Victor Martinez \ \Responsable de cIasificaciones:HJosé Maria Suarez \
‘Jurado de competicion: ‘ ‘Adriém Escanciano ‘ ‘Juez Arbitro: HJosé Maria Suarez ‘
‘ INSCRITOS: ‘ ‘ 72 H F.N. H 56 H N.F.H 1 HN.P. H 15 H D.Q. “ 0 ‘ Inscripciones online YouEvent.es

VETERANAS 3 (2)

Finalizados (2) p°

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS absCATEGORIA Fetri TIEMPO CLUB
1 6 Cristina ALMIRALL GARBAYO 33 V3F Sl 0:48:252 Club Triatlon Boadilla - Beone
2 10 Maria Jose CREMADES CARCELLER 45 V3F Si 0:54:165 Tri Infinity Mostoles
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